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Alfabetiskt register

Andersson, Arne, MEDUSA 2008:1 (Medusa i Orvieto)
Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiskt nyhetsbrev från Turkiet (2005:3, 28–35)
Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiska nyheter från Turkiet (2006:4, 32–37)
Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiskt nyhetsbrev från Turkiet (2007:4, 34–38)
Blid, Jesper, Glimtar från Istanbul. Den moderna infrastrukturen – arkeologins bästa vän 
(2009:3, 11–16)
Blid, Åke, recension: Xenophon, Ledarskap. Översättning av Sture Linnér. Wahlström & 
Widstrand klassikerserie, Stockholm 2004 (2005:3, 47–48)
Blid, Åke, Xenofon – antik lärare i ledarskap (2006:1, 12–19)
Blomkvist, Gun, Medusa i Venedig (2008:2, 48)
Blomkvist, Gun & Blåndman, Susanna, Medusa bakar och lagar. Hur vet vi vad man åt 
under antiken? (2009:1, 45–48)
Boman, Henrik, MEDUSA 2005:3 (Medusa inte bara halshuggen utan dränkt också)
Boman, Henrik, recension: Webster, Maud, Roms vatten från antiken till idag. Historiska 
media, Lund 2005 (2006:4, 43–47)
Boman, Henrik, MEDUSA 2008:3 (Musan Medusa)
Boman, Henrik, Cypern. Historien som fångar historiker (2008:4, 1–2)
Boman, Henrik, Ett besök i Santa Maria Capua Vetere (2009:2, 47)
Bonnier, Anton, recension: Rome sätter antiken på kartan (2006:1, 10–11)
Cullhed, Mats, recension: Jansson, Tore, Romarinnor och romare. Livet i antiken. Wahl-
ström & Widstrand, Stockholm 2006 (2007:1, 42–44)
Donkow, Izabella, Ostrogoten Theoderik – staden Roms restaurator (2007:3, 34–41)
Ekroth, Gunnel, recension: Beard, Mary, Parthenon. Tempel, katedral, moské, ruin, ikon – 
en besynnerlig historia. Översättning av Margareta Eklöf. Svenska förlaget, Stockholm 2004 
(2005:2, 40–42)
Ekroth, Gunnel, recension: Garber, Majorie & Vickers, J. Nancy, red., The Medusa read-
er (Culture work. Humanities centre Harvard). Routledge, New York & London 2000 
(2006:1, 34–36)
Ekroth, Gunnel, Medusa i Paris (2008:1, 41)
Ekroth, Gunnel, recension: Llewellyn-Jones, Lloyd, Aphrodite’s tortoise. The veiled women 
in ancient Greece. The Classical Press of Wales, Swansea 2003 (2008:3, 37–42)
Ekroth, Gunnel, Grekiska inälvor (2009:1, 19–26)
Forsgren, Andreas, Antika myter i moderna rollspel (2007:4, 2–11)
Forsgren, Andreas, recension: Age of Mythology med tilläggsexpansionen The Titans. Ut-
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vecklare: Ensamble Studios. Utgivare: Microsoft Game Studios (2007:4, 43–47) 
Forsgren, Andreas, Vin och vindrickande i antika romerska skrifter (2009:1, 11–18)
Forsgren, Charlotte, Flavius Cerialis och Sulpicia Lepidina. En brevskrivande familj 
(2008:2, 39–44)
Fredriksson, Anna, Mithraism och manlighet (2009:2, 17–26)
Gahrn, Lars, Ariadnes levnadssaga. Ett par sedelärande reliefer i Gunnebo slott (2009:4, 
29–34)
Granefelt, Eric, recension: Keegan, John, Krig och kultur. Översättning Thomas Preis. 
Natur och kultur, Stockholm 2003 (2005:2, 43–45)
Grauman, Gunnar, Får man skoja (litet) med latinet? (2009:3, 33–39)
Gunnfors, Kristian, MEDUSA 2005:1 (En spansk Medusa)
Göransson, Kristian, Kyrene och det grekiska Libyen (2006:3, 18–27)
Göransson, Kristian, Cypernsamlingarna på Medelhavsmuseet (2008:4, 3–10)
Habetzeder, Julia, Hösten på Medelhavsmuseet (2006:3, 28–29)
Habetzeder, Julia, Metropol-Palais. En dold skönhet i centrala Stockholm (2007:4, 16–21)
Habetzeder, Julia, Medusa i Helsingfors (2008:3, 26)
Habetzeder, Julia, Cymbalspelande satyrer. Ett populärt motiv bland restauratörer av an-
tik skulptur (2009:3, 17–25)
Habetzeder, Julia, recension: Dyson, Stephen, L., In pursuit of ancient pasts. A history of 
Classical archaeology in the nineteenth and twentieth centuries. Yale University Press, New 
Haven & London 2006 (2009:4, 38–40) 
Habetzeder, Julia, recension: Valavanis, Panos, red., Great moments in Greek archaeology. J. 
Paul Getty, Los Angeles 2007 (2009:4, 40–42)
Hamilakis, Yannis & Anagnostopoulos, Aris, Helgedomen i dagens samhälle: alternativa 
arkeologier (2008:1, 36–40)
Hedlund, Ragnar, När soldater blir kejsare (2006:2, 29–35)
Heick, Gunilla, Nordiska biblioteket i Aten 10 år (2005:3, 44–46)
Helander, Fredrik, Aija Irini. Den rika skörden från prästens åker (2008:4, 11–18)
Helander, Fredrik, MEDUSA 2008:4 (Medusa från Marion)
Helander, Fredrik & Nordin Fischer, Sofia, Tjugo frågor om den Svenska Cypernexpe-
ditionen (2008:4, 46–48)
Helliker, Jerry, Antikens monument återuppstår med hjälp av modern teknik (2007:4, 
13–15)
Hellström, Martin, recension: De grekiska tragedierna – Aiskylos, Sofokles, Euripides. Ver-
tigo, Stockholm 2005 (2006:1, 37–40)
Hellström, Martin, Födan ur romerskt perspektiv (2006:2, 36–42)
Hellström, Martin, recension: Egeria, Resebrev från det heliga landet. Artos förlag, Skel-
lefteå 2006 (2007:1, 44–45)
Hellström, Pontus, Alexander den falske profeten, och oraklet i Abonotheichos (2009:2, 
3–10)
Hjohlman, Jenni, Kalaureias välgörare på pränt (2005:2, 2–9)
Hjohlman, Jenni, Världens sju underverk i ny tappning (2006:1, 20–21)
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Hjohlman, Jenni, Labranda år 2006 e.Kr. (2006:3, 16–17)
Hoff, Jan, recension: Linnér, Sture, Från Alexander till Augustus: en glanstid i antikens kul-
tur. Norstedts, Stockholm 2007 (2007:3, 42–44) 
Hoff, Jan, recension: Goldsworthy, Adrian, Kejsare och generaler. Männen bakom Roms 
framgångar. Översättning Hans Magnusson. Historiska Media, Lund 2007 (2008:1, 
46–48) 
Hoff, Jan, Xenofon med fingrar fläckade av bläck och blod (2008:3, 33–36)
Holmgren, Richard, Etruskerna satt på en förmögenhet (2005:2, 23–30)
Häggman, Sofia, Lockande långt bort. Oasen Siwa under antiken (2006:3, 31–44)
Hänninen, Marja-Leena, Familjen Scipio. Politik, nätverk och strategier hos en adelsfa-
milj under den romerska republiken (2008:2, 24–32)
Hänninen, Marja-Leena, recension: Dixon, Suzanne, Cornelia Mother of the Gracchi. 
Routledge, London and New York, 2007 (2008:3, 43–46) 
Höjer, Henrik, Jakten på de försvunna stammarna (2005:3, 24–27)
Hörstedt, Axel, Mithras + kvinnor = sant? (2009:2, 11–16)
Jansson, Tore, En kejsare som turist i Rom (2006:2, 2–6)
Johanson, Mats, Europas första jordbrukare (2007:2, 2–10)
Johansson, Mikael, Themistokles syndfulla ungdomsår – ett deklamationstema (2007:2, 
29–35)
Jakobsson, Jens, De bortglömda Indo-grekerna (2009:3, 27–32)
Karahan, Anne, Erythmos, en idé kopplad till ethos (2007:3, 24–33)
Karivieri, Arja, Vesuvius utbrott omdaterat! (2007:2, 28)
Karlsson, Sandra, Förändring i en kosmopolitisk värld. Familjen under hellenistisk tid 
(2008:2, 17–23)
Klynne, Allan, Rapport från Rom (2005:3, 36–40)
Klynne, Allan, Jupitertemplet på Kapitolium: en gäckande gigant (2006:2, 7–13)
Klynne, Allan, Rapport från Rom (2007:3, 2–9)
Kramer, Maja, MEDUSA 2008:2 (Medusa Tarragona)
Kramer, Maja, På återbesök i antiken (2009:4, 1–11)
Källström, Hanna, Från jungfru till hustru. Athenska och romerska bröllopsriter (2007:1, 
2–11)
Landenius Enegren, Hedvig, Stavelseskrift på Cypern (2008:4, 31–36)
Larsson Lovén, Lena, Familjen. Viktig i samhällsstrukturen (2008:2, 2–8)
Larsson Lovén, Lena, Familjebilder i romersk gravkonst (2008:2, 33–38)
Liebe-Harkort, Carola, CAVE CANEM (2009:2, 33–36)
Lind, Lennart, recension: Wells, Peter S., Teutoburgerskogen. Slaget som stoppade Rom. 
Översättning av Hans O. Sjöström. Norstedts förlag, Stockholm 2004 (2005:1, 37–42)
Lind, Lennart, Att testa mynt i det antika Rom (2005:4, 30–37)
Lindblom, Anna, Amasoner och husfruar tar till vapen. Handlingskraftiga kvinnor på at-
tiska vaser (2005:2, 10–22)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2006:1 (Medusa möter Eric Grate)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2006:4 (Medusa med huvudbry)
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Lindblom, Anna, recension: Harris, Robert, Pompeji. Översättning Leif Janzon. Bokförla-
get Forum 2005 & Månpocket, Stockholm 2006 (2007:2, 37–40) 
Lindblom, Anna, MEDUSA 2007:3 (Medusa i siluett)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2007:4 (Nemi)
Lindgren, Erika, Kvinnligt musicerande i den tidigkristna kyrkan, syndigt eller gott? 
(2007:1, 23–28)
Lowe Fri, Maria, recension: Winbladh, Marie-Louise, Kreta. Myter och mat i minoernas 
värld. Natur och kultur, Stockholm (2005:1, 43–45)
Lowe Fri, Maria, Fågel, fisk eller mittemellan. Vad bestod menyn av i Knossos och My-
kene under Bronsåldern? (2009:1, 27–28)
Lowe Fri, Maria, recension: Billing, Nils, Egyptens pyramider – Evighetens arkitektur i forn-
tid och nutid. Carlssons bokförlag, Stockholm 2009 (2009:3, 42–44) 
Midy, Margherita, Att leva min Lucilius, det är att kämpa (2006:4, 15–19)
Mossberg, Niclas, Den rasande krigsguden Ares (2009:4, 23–28)
Mylona, Dimitra, Att vaska fram antiken (2008:1, 22–26)
Nilsson, Monica, Utbrottet som förstörde Kampanien… år 1700 f.Kr. (2006:4, 10–14)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen (2008:3, 32)
Nilsson, Monica, Medusa i Hässleholm (2008:4, 38)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen II (2009:1, 34)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen III (2009:2, 48)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen IV (2009:3, 26)
Nilsson, Monica, Medusa i Pompeji (2009:4, 12)
Nordin Fischer, Sofia, Kvinnor och kult på Vouni (2008:4, 19–24)
Nordquist, Gullög, Sjukdomar och bot i Grekland (2006:1, 2–9)
Ohlsson, Anders, recension: Staffan Edmar, Latin för alla – www.latinforalla.net (2006:1, 
36)
Oldsjö, Fredrik, recension: Caesar, Julius, Inbördeskriget. Översättning av Ingemar Lager-
ström. Norstedts, Stockholm 2007 (2007:3, 45–46) 
Olsson, Sigbritt, Släktets fortlevnad (2007:1, 12–22)
Olsson, Vibeke, recension: Rome. HBO Entertainment, BBC. Tv-serie (2007:4, 39–43)
Pakkanen, Jari, Att rekonstruera en helgedom arkitektoniskt (2008:1, 33–35)
Pakkanen, Petra, Religion med lokal färg (2008:1, 27–32) 
Penttinen, Arto, Aten post festum (2005:3, 41–43)
Penttinen, Arto, Poseidons helgedom på Kalaureia: historien så här långt (2008:1, 4–15)
Posner, Paula, Villa och mosaiker i 300-talets Britannien (2006:4, 20–31)
Prohászka, Marianne, recension: Holmberg, Sten, Romarriket och den romerska rätten. 
Om ett märkligt kulturarv från antiken. Books on demand, Visby 2008 (2009:2, 39–41) 
Roos, Bengt-Arne, Julianus avfällingen. Vad var det som gick snett? (2005:1, 12–26) 
Roos, Bengt-Arne, Ammianus Marcellinus. Senantikens Tacitus (2006:2, 14–25)
Roos, Paavo, MEDUSA 2006:2 (Nobel Medusa)
Roos, Paavo, MEDUSA 2006:3 (Medusa i skymundan)
Roos, Paavo, recension: Miller, Stephen, G, Ancient Greek athletics. Yale University Press, 
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New Haven 2004 (2007:2, 43–45)
Roos, Paavo, MEDUSA 2007:2 (Ett batteri medusor)
Roos, Paavo, Klanen Filostratos. En författarsläkt från Lemnos under kejsartiden (2008:3, 
16–25)
Roos, Paavo, MEDUSA 2009:2 (Missförstådd Medusa)
Rystedt, Eva, Liten skärva välter stort museum... Om en ny athensk vas från Etrurien 
(2005:1, 2–11)
Rystedt, Eva, Antiken ohoj! (2005:4, 6–14) 
Rystedt, Eva, Antiken ohoj! Del II (2006:4, 2–9)
Rytkönen, Paulina, Gudadryck och baslivsmedel. Om vinet i antikens Grekland och Rom 
(2009:1, 3–10)
Salídas, Mónica, Pompeji, identiteter och social status inför döden (2005:3, 19–23)
Sarris, Apostolos, Vad finns under ytan i helgedomen? (2008:1, 16–18)
Schallin, Ann-Louise, Svenska Institutet i Athen – 60 år (2008:1, 44–45)
Scheffer, Charlotte, Athenska vaser som historisk spegel II (2005:4, 15–22)
Scheffer, Charlotte, Att gräva med Kungen (2005:4, 44–47)
Scheffer, Charlotte, MEDUSA 2007:1 (Medusa som sleeping beauty)
Serjeantson, Dale, Fåglar i helgedomen (2008:1, 19–21)
Siapkas, Johannes, recension: Asplund Ingemark, Camilla & Ingemark, Dominic, Sagor 
och svartkonst under antiken. Förord av Bengt af Klintberg. Nyöversättning från latin och 
grekiska av P. Sandin. Historiska Media, Lund 2004 (2006:1, 41–45)
Strand, Lovisa, Thera – en ö begravd i aska (2007:2, 21–27)
Strandberg Olofsson, Margareta, Herakles som symbol. Om bilder och idéer (2005:4, 
38–43)
Strömberg, Agneta, Barndomen. En skolning för livet sett ur ett genusperspektiv (2008:2, 
9–16)
Stålhammar, Lillemor, MEDUSA 2005:2 (En skäggig Medusa)
Söderlind, Ulrica, Haoma. En religiös rusdryck (2009:1, 35–43) 
Uddholm, Alf, Tankar kring Homeros och hans skeppskatalog (2007:2, 10–20)
Unge Sörling, Suzanne, MEDUSA 2009:4 (Medusor från Pantikapaion i nytt studiegal-
leri på Medelhavsmuseet)
Vilén, Florence, recension: Saylor, Steven, deckarserie som levandegör den sena republi-
ken – Roma sub rosa. På svenska finns utgivet: Romarblod, Wahlström & Widstrand 2005; 
I Hades käftar, Wahlström & Widstrand, Stockholm 2006 (2006:2, 43–45)
Vilén, Florence, Recension: Davis, Lindsey, Falco och brott i imperiet. Utgivningar i 
svensk översättning av Bonnier Alba, Stockholm (2007:2, 40–43)
Vilén, Florence, Historiska värderingar och mordet som nöje (2009:2, 27–32)
Wahlberg, Eva-Lena, Vinet i det forna Egypten (2009:1, 29–33)
Wahlberg Sandberg, Eva, Antikens farmaceutiska valmöjligheter (2009:3, 45–47) 
Wallensten, Jenny, Alexander den Store: gudomlig människa eller mänsklig gud? (2005:3, 
2–10)
Wallensten, Jenny, Athen 2006: Archeokapilia och Akropolis i fokus (2006:4, 38–42)
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Wallensten, Jenny, Kvinnorna bakom Kleopatra (2007:1, 29–41)
Wallensten, Jenny, Varia och incerta från Athen 2000 (2007:3, 11–18)
Wallensten, Jenny, Aktuellt från Grekland (2007:4, 12)
Wallensten, Jenny, En New Age redan då? (2007:4, 24–32)
Wallensten, Jenny, Athen 2008. En ständig kamp mellan gudar och människor (2008:3, 
2–8)
Wallensten, Jenny, Svalka för heta sommardagar. Kända och okända oaser i Athens mu-
seivärld (2009:3, 1–9)
Webster, Maud, Kejsarnas pompa (2005:3, 12–18)
Webster, Maud, Fontäner till minnet av svunna tider (2006:2, 26–28)
Webster, Maud, Siciliens östkust: myt och verklighet (2007:3, 19–23)
Webster, Maud, Där Augustus ande svävar i luften. Piazza Augusto Imperatore i Rom 
(2008:3, 27–31)
Wells, Berit, Templet som försvann (2005:4, 23–28)
Wells, Berit, Staden, guden och havet (2008:1, 2–3)
Werkström, Ludmila, MEDUSA 2009:1, 44 (Uppskattad bland greker och barbarer)
Werkström, Ludmila, Medusa i Berlin (2009:2, 37–38)
Werkström, Ludmila, Medea från Georgien gästar Medelhavsmuseet (2009:4, 46)
Werther, Naja, Handeln mellan greker, etrusker & hallstattfolket under 600- & 500-talen 
f.Kr. (2009:4, 13–22)
Whitling, Fredrik, Prins Philopappos av Kommagene (2005:1, 27–36)
Wikander, Örjan, Medusas tunga. Historien om ett långlivat misstag (2005:4, 3–5) 
Wiman, Ingela, Människa och natur i norra Etrurien (2005:2, 31–39)
Winbladh, Marie-Louise, Idalion. Kärlek, krig och kult (2008:4, 25–30)
Winkler, Andreas, Drömmar och drömmare i det forna Egypten (2006:3, 2–15)
Åström, Paul, Akropolis och Parthenon i svensk litteratur (2006:1, 22–32) 

Tidigare register
Register över artiklar publicerade i Medusa kan laddas ned i 
pdf-format på tidskriftens hemsida, www.tidskriftenmedusa.
se. Tryckta register finns att köpa för perioderna 
	 1980–1984
	 1985–1989
	 1990–1994
	 1995–1999
	 2000–2004. 
Kostnad: 30 kr/styck. Betalning sker till plusgiro 
17 60 16-4, portot är inkluderat. Glöm inte att ange vilka 
register du vill köpa och till vilken adress tidskriften skall 
skickas.
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Tematiskt register

Recensioner - Antika texter

Caesar, Julius, Inbördeskriget. Översättning av Ingemar Lagerström. Norstedts, Stockholm 
2007 (2007:3, 45–46)
De grekiska tragedierna – Aiskylos, Sofokles, Euripides. Vertigo, Stockholm 2005 (2006:1, 
37–40)
Egeria, Resebrev från det heliga landet. Artos förlag, Skellefteå 2006 (2007:1, 44–45)
Xenophon, Ledarskap. Översättning av Sture Linnér. Wahlström & Widstrand klassikerse-
rie, Stockholm 2004 (2005:3, 47–48)

Recensioner - Modern, vetenskaplig & populärvetenskaplig

Asplund Ingemark, Camilla & Ingemark, Dominic, Sagor och svartkonst under antiken. 
Förord av Bengt af Klintberg. Nyöversättning från latin och grekiska av P. Sandin. Histo-
riska Media, Lund 2004 (2006:1, 41–45)
Beard, Mary, Parthenon. Tempel, katedral, moské, ruin, ikon – en besynnerlig historia. Över-
sättning av Margareta Eklöf. Svenska förlaget, Stockholm 2004 (2005:2, 40–42)
Billing, Nils, Egyptens pyramider – Evighetens arkitektur i forntid och nutid. Carlssons bok-
förlag, Stockholm 2009 (2009:3, 42–44)
Dixon, Suzanne, Cornelia Mother of the Gracchi. Routledge, London and New York, 2007 
(2008:3, 43–46)
Dyson, Stephen, L., In pursuit of ancient pasts. A history of Classical archaeology in the nine-
teenth and twentieth centuries. Yale University Press, New Haven & London 2006 (2009:4, 
38–40)
Garber, Majorie & Vickers, J. Nancy, red., The Medusa reader (Culture work. Humanities 
centre Harvard). Routledge, New York & London 2000 (2006:1, 34–36)
Goldsworthy, Adrian, Kejsare och generaler. Männen bakom Roms framgångar. Översätt-
ning Hans Magnusson. Historiska Media, Lund 2007 (2008:1, 46–48)
Holmberg, Sten, Romarriket och den romerska rätten. Om ett märkligt kulturarv från anti-
ken. Books on demand, Visby 2008 (2009:2, 39–41)
Jansson, Tore, Romarinnor och romare. Livet i antiken. Wahlström & Widstrand, Stock-
holm 2006 (2007:1, 42–44)
Keegan, John, Krig och kultur. Översättning Thomas Preis. Natur och kultur, Stockholm 
2003 (2005:2, 43–45)
Linnér, Sture, Från Alexander till Augustus: en glanstid i antikens kultur. Norstedts, Stock-
holm 2007 (2007:3, 42–44)
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Llewellyn-Jones, Lloyd, Aphrodite’s tortoise. The veiled women in ancient Greece. The Clas-
sical Press of Wales, Swansea 2003 (2008:3, 37–42)
Miller, Stephen, G., Ancient Greek athletics. Yale University Press, New Haven 2004 
(2007:2, 43–45)
Valavanis, Panos, red., Great moments in Greek archaeology. J. Paul Getty, Los Angeles 
2007 (2009:4, 40–42)
Webster, Maud, Roms vatten från antiken till idag. Historiska media, Lund 2005 (2006:4, 
43–47)
Wells, Peter S., Teutoburgerskogen. Slaget som stoppade Rom. Översättning av Hans O. Sjö-
ström. Norstedts förlag, Stockholm 2004 (2005:1, 37–42)
Winbladh, Marie-Louise, Kreta. Myter och mat i minoernas värld. Natur och kultur, 
Stockholm 2004 (2005:1, 43–45)

Recensioner - Romaner

Davis, Lindsey, Falco och brott i imperiet. Utgivningar i svensk översättning av Bonnier 
Alba, Stockholm (2007:2, 40–43)
Harris, Robert, Pompeji. Översättning Leif Janzon. Bokförlaget Forum 2005 & Mån-
pocket, Stockholm 2006 (2007:2, 37–40)
Saylor, Steven, deckarserie som levandegör den sena republiken – Roma sub rosa. På svens-
ka finns utgivet: Romarblod, Wahlström & Widstrand, Stockholm 2005; I Hades käftar, 
Wahlström & Widstrand, Stockholm 2006 (2006:2, 43–45)

Recensioner - Filmer, TV-serier, TV-spel och www

Age of Mythology med tilläggsexpansionen The Titans. Utvecklare: Ensamble Studios. Utgi-
vare: Microsoft Game Studios (2007:4, 43–47)
Edmar, Staffan, Latin för alla – www.latinforalla.net (2006:1, 36)
Rome sätter antiken på kartan (2006:1, 10–11)
Rome. HBO Entertainment, BBC. Tv-serie (2007:4, 39–43) 

Recensioner - MUSEER, UTSTÄLLNINGAR OCH KONFERENSER

Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiskt nyhetsbrev från Turkiet (2005:3, 28–35)
Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiska nyheter från Turkiet (2006:4, 32–37)
Berndt-Ersöz, Susanne, Arkeologiskt nyhetsbrev från Turkiet (2007:4, 34–38)
Blomkvist, Gun, Medusa i Venedig (2008:2, 48)
Ekroth, Gunnel, Medusa i Paris (2008:1, 41)
Göransson, Kristian, Cypernsamlingarna på Medelhavsmuseet (2008:4, 3–10)
Habetzeder, Julia, Medusa i Helsingfors (2008:3, 26)
Klynne, Allan, Rapport från Rom (2005:3, 36–40)
Klynne, Allan, Jupitertemplet på Kapitolium: en gäckande gigant (2006:2, 7–13)
Klynne, Allan, Rapport från Rom (2007:3, 2–9)
Malmberg, Simon, Nyheter från Rom (2008:3, 9–13)
Nilsson, Monica, Medusa i Hässleholm (2008:4, 38)



medusa, register 2005–2009  –  9

Nilsson, Monica, Medusa i Pompeji (2009:4, 12)
Wallensten, Jenny, Athen 2006: Archeokapilia och Akropolis i fokus (2006:4, 38–42)
Wallensten, Jenny, Varia och incerta från Athen 2000 (2007:3, 11–18)
Wallensten, Jenny, Aktuellt från Grekland (2007:4, 12)
Wallensten, Jenny, Athen 2008. En ständig kamp mellan gudar och människor (2008:3, 
2–8)
Wallensten, Jenny, Svalka för heta sommardagar. Kända och okända oaser i Athens mu-
seivärld (2009:3, 1–9)
Werkström, Ludmila, Medusa i Berlin (2009:2, 37–38)
Werkström, Ludmila, Medea från Georgien gästar Medelhavsmuseet (2009:4, 46)

FRÄMRE ORIENTEN OCH EGYPTEN

Blid, Jesper, Glimtar från Istanbul. Den moderna infrastrukturen – arkeologins bästa vän 
(2009:3, 11–16)
Fredriksson, Anna, Mithraism och manlighet (2009:2, 17–26)
Göransson, Kristian, Kyrene och det grekiska Libyen (2006:3, 18–27)
Habetzeder, Julia, Hösten på Medelhavsmuseet (2006:3, 28–29)
Hellström, Pontus, Alexander den falske profeten, och oraklet i Abonotheichos (2009:2, 
3–10)
Hjohlman, Jenni, Labranda år 2006 e.Kr. (2006:3, 16–17)
Häggman, Sofia, Lockande långt bort. Oasen Siwa under antiken (2006:3, 31–44)
Höjer, Henrik, Jakten på de försvunna stammarna (2005:3, 24–27)
Hörstedt, Axel, Mithras + kvinnor = sant? (2009:2, 11–16)
Söderlind, Ulrica, Haoma. En religiös rusdryck (2009:1, 35–43)
Wahlberg, Eva-Lena, Vinet i det forna Egypten (2009:1, 29–33)
Winkler, Andreas, Drömmar och drömmare i det forna Egypten (2006:3, 2–15)
Wallensten, Jenny, Kvinnorna bakom Kleopatra (2007:1, 29–41)

GREKLAND OCH CYPERN - EGEISK FÖRHISTORIA

Johanson, Mats, Europas första jordbrukare (2007:2, 2–9)
Landenius Enegren, Hedvig, Stavelseskrift på Cypern (2008:4, 31–36)
Lowe Fri, Maria, Fågel, fisk eller mittemellan. Vad bestod menyn av i Knossos och My-
kene under Bronsåldern? (2009:1, 27–28)
Strand, Lovisa, Thera – en ö begravd i aska (2007:2, 21–27)

Grekland och Cypern - ARKEOLOGI

Ekroth, Gunnel, Grekiska inälvor (2009:1, 19–26)
Helander, Fredrik, Aija Irini. Den rika skörden från prästens åker (2008:4, 11–18)
Lindblom, Anna, Amasoner och husfruar tar till vapen. Handlingskraftiga kvinnor på at-
tiska vaser (2005:2, 10–22)
Mylona, Dimitra, Att vaska fram antiken (2008:1, 22–26)
Nordin Fischer, Sofia, Kvinnor och kult på Vouni (2008:4, 19–24)
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Pakkanen, Jari, Att rekonstruera en helgedom arkitektoniskt (2008:1, 33–35)
Penttinen, Arto, Aten post festum (2005:3, 41–43)
Penttinen, Arto, Poseidons helgedom på Kalaureia: historien så här långt (2008:1, 4–15)
Rystedt, Eva, Liten skärva välter stort museum... Om en ny athensk vas från Etrurien 
(2005:1, 2–11)
Sarris, Apostolos, Vad finns under ytan i helgedomen? (2008:1, 16–18)
Scheffer, Charlotte, Athenska vaser som historisk spegel II (2005:4, 15–22)
Serjeantson, Dale, Fåglar i helgedomen (2008:1, 19–21)
Wells, Berit, Templet som försvann (2005:4, 23–28)
Wells, Berit, Staden, guden och havet (2008:1, 2–3)

Grekland och Cypern - HISTORIA

Blid, Åke, Xenofon – antik lärare i ledarskap (2006:1, 12–19)
Hjohlman, Jenni, Kalaureias välgörare på pränt (2005:2, 2–9)
Jakobsson, Jens, De bortglömda Indo-grekerna (2009:3, 27–32)
Karlsson, Sandra, Förändring i en kosmopolitisk värld. Familjen under hellenistisk tid 
(2008:2, 17–23)
Källström, Hanna, Från jungfru till hustru. Athenska och romerska bröllopsriter (2007:1, 
2–11)
Larsson Lovén, Lena, Familjen. Viktig i samhällsstrukturen (2008:2, 2–8)
Nordquist, Gullög, Sjukdomar och bot i Grekland (2006:1, 2–9)
Olsson, Sigbritt, Släktets fortlevnad (2007:1, 12–22)
Rytkönen, Paulina, Gudadryck och baslivsmedel. Om vinet i antikens Grekland och Rom 
(2009:1, 3–10)
Strömberg, Agneta, Barndomen. En skolning för livet sett ur ett genusperspektiv (2008:2, 
9–16)
Wahlberg Sandberg, Eva, Antikens farmaceutiska valmöjligheter (2009:3, 45–47)
Wallensten, Jenny, Alexander den Store: gudomlig människa eller mänsklig gud? (2005:3, 
2–10)
Werther, Naja, Handeln mellan greker, etrusker & hallstattfolket under 600- & 500-talen 
f.Kr. (2009:4, 13–22)

Grekland och Cypern - KONST OCH ARKITEKTUR

Strandberg Olofsson, Margareta, Herakles som symbol. Om bilder och idéer (2005:4, 
38–43)

Grekland och Cypern - LITTERATUR

Hoff, Jan, Xenofon med fingrar fläckade av bläck och blod (2008:3, 33–36)
Johansson, Mikael, Themistokles syndfulla ungdomsår – ett deklamationstema (2007:2, 
29–35)
Uddholm, Alf, Tankar kring Homeros och hans skeppskatalog (2007:2, 10–20)
Åström, Paul, Akropolis och Parthenon i svensk litteratur (2006:1, 22–32)
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Grekland och Cypern - RELIGION OCH MYTOLOGI

Mossberg, Niclas, Den rasande krigsguden Ares (2009:4, 23–28)
Pakkanen, Petra, Religion med lokal färg (2008:1, 27–32)
Wallensten, Jenny, En New Age redan då? (2007:4, 24–32)
Winbladh, Marie-Louise, Idalion. Kärlek, krig och kult (2008:4, 25–30)

ITALIEN OCH ROMARRIKET - ARKEOLOGI

Boman, Henrik, Ett besök i Santa Maria Capua Vetere (2009:2, 47)
Karivieri, Arja, Vesuvius utbrott omdaterat! (2007:2, 28)
Liebe-Harkort, Carola, CAVE CANEM (2009:2, 33–36)
Lind, Lennart, Att testa mynt i det antika Rom (2005:4, 30–37)
Nilsson, Monica, Utbrottet som förstörde Kampanien… år 1700 f.Kr. (2006:4, 10–14)
Salídas, Mónica, Pompeji, identiteter och social status inför döden (2005:3, 19–23)
Webster, Maud, Siciliens östkust: myt och verklighet (2007:3, 19–23)
Wiman, Ingela, Människa och natur i norra Etrurien (2005:2, 31–39)

ITALIEN OCH ROMARRIKET - HISTORIA

Hellström, Martin, Födan ur romerskt perspektiv (2006:2, 36–42)
Holmgren, Richard, Etruskerna satt på en förmögenhet (2005:2, 23–30)
Hänninen, Marja-Leena, Familjen Scipio. Politik, nätverk och strategier hos en adelsfa-
milj under den romerska republiken (2008:2, 24–32)
Jansson, Tore, En kejsare som turist i Rom (2006:2, 2–6)
Midy, Margherita, Att leva min Lucilius, det är att kämpa (2006:4, 15–19)
Webster, Maud, Kejsarnas pompa (2005:3, 12–18)
Whitling, Fredrik, Prins Philopappos av Kommagene (2005:1, 27–36)

ITALIEN OCH ROMARRIKET - KONST OCH ARKITEKTUR

Larsson Lovén, Lena, Familjebilder i romersk gravkonst (2008:2, 33–38)
Posner, Paula, Villa och mosaiker i 300-talets Britannien (2006:4, 20–31)

ITALIEN OCH ROMARRIKET - LITTERATUR

Blomkvist, Gun & Blåndman, Susanna, Medusa bakar och lagar. Hur vet vi vad man åt 
under antiken? (2009:1, 45–48)
Forsgren, Andreas, Vin och vindrickande i antika romerska skrifter (2009:1, 11–18)
Forsgren, Charlotte, Flavius Cerialis och Sulpicia Lepidina. En brevskrivande familj 
(2008:2, 39–44)
Roos, Paavo, Klanen Filostratos. En författarsläkt från Lemnos under kejsartiden (2008:3, 
16–25)

SENANTIKEN

Donkow, Izabella, Ostrogoten Theoderik – staden Roms restaurator (2007:3, 34–41)
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Hedlund, Ragnar, När soldater blir kejsare (2006:2, 29–35)
Karahan, Anne, Erythmos, en idé kopplad till ethos (2007:3, 24–33)
Lindgren, Erika, Kvinnligt musicerande i den tidigkristna kyrkan, syndigt eller gott? 
(2007:1, 23–28)
Roos, Bengt-Arne, Julianus avfällingen. Vad var det som gick snett? (2005:1, 12–26)
Roos, Bengt-Arne, Ammianus Marcellinus. Senantikens Tacitus (2006:2, 14–25)

MEDUSA

Andersson, Arne, MEDUSA 2008:1 (Medusa i Orvieto)
Astridsdotter, Gunnila, MEDUSA 2009:3 (Skurtrasmedusa)
Boman, Henrik, MEDUSA 2005:3 (Medusa inte bara halshuggen utan dränkt också)
Boman, Henrik, MEDUSA 2008:3 (Musan Medusa)
Börge, Göran, MEDUSA 2005:4 (har ingen titel)
Gunnfors, Kristian, MEDUSA 2005:1 (En spansk Medusa)
Helander, Fredrik, MEDUSA 2008:4 (Medusa från Marion)
Kramer, Maja, MEDUSA 2008:2 (Medusa Tarragona)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2006:1 (Medusa möter Eric Grate)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2006:4 (Medusa med huvudbry)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2007:3 (Medusa i siluett)
Lindblom, Anna, MEDUSA 2007:4 (Nemi)
Roos, Paavo, MEDUSA 2006:2 (Nobel Medusa)
Roos, Paavo, MEDUSA 2006:3 (Medusa i skymundan)
Roos, Paavo, MEDUSA 2007:2 (Ett batteri medusor)
Roos, Paavo, MEDUSA 2009:2 (Missförstådd Medusa)
Scheffer, Charlotte, MEDUSA 2007:1 (Medusa som sleeping beauty)
Stålhammar, Lillemor, MEDUSA 2005:2 (En skäggig Medusa)
Unge Sörling, Suzanne, MEDUSA 2009:4 (Medusor från Pantikapaion i nytt studiegal-
leri på Medelhavsmuseet)
Werkström, Ludmila, MEDUSA 2009:1, 44 (Uppskattad bland greker och barbarer)  

övrigT

Boman, Henrik, Cypern. Historien som fångar historiker (2008:4, 1–2)
Forsgren, Andreas, Antika myter i moderna rollspel (2007:4, 2–11)
Gahrn, Lars, Ariadnes levnadssaga. Ett par sedelärande reliefer i Gunnebo slott (2009:4, 
29–34)
Grauman, Gunnar, Får man skoja (litet) med latinet? (2009:3, 33–39)
Habetzeder, Julia, Metropol-Palais. En dold skönhet i centrala Stockholm (2007:4, 16–21)
Habetzeder, Julia, Cymbalspelande satyrer. Ett populärt motiv bland restauratörer av an-
tik skulptur (2009:3, 17–25)
Hamilakis, Yannis & Anagnostopoulos, Aris, Helgedomen i dagens samhälle: alternativa 
arkeologier (2008:1, 36–40)
Heick, Gunilla, Nordiska biblioteket i Aten 10 år (2005:3, 44–46)
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Helander, Fredrik & Nordin Fischer, Sofia, Tjugo frågor om den Svenska Cypernexpe-
ditionen (2008:4, 46–48)
Helliker, Jerry, Antikens monument återuppstår med hjälp av modern teknik (2007:4, 13–15)
Hjohlman, Jenni, Världens sju underverk i ny tappning (2006:1, 20–21)
Kramer, Maja, På återbesök i antiken (2009:4, 1–11)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen (2008:3, 32)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen II (2009:1, 34)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen III (2009:2, 48)
Nilsson, Monica, Den svenska Egyptenexpeditionen IV (2009:3, 26)
Rystedt, Eva, Antiken ohoj! (2005:4, 6–14)
Rystedt, Eva, Antiken ohoj! Del II (2006:4, 2–9)
Schallin, Ann-Louise, Svenska Institutet i Athen – 60 år (2008:1, 44–45)
Scheffer, Charlotte, Att gräva med Kungen (2005:4, 44–47)
Vilén, Florence, Historiska värderingar och mordet som nöje (2009:2, 27–32)
Webster, Maud, Fontäner till minnet av svunna tider (2006:2, 26–28)
Webster, Maud, Där Augustus ande svävar i luften. Piazza Augusto Imperatore i Rom 
(2008:3, 27–31)
Wikander, Örjan, Medusas tunga. Historien om ett långlivat misstag (2005:4, 3–5)

In memoriam

† Tullia Linders 1925-2008 (2008:3, 36)
† Berit Wells 1943-2009 (2009:3, 10)
† Paul Åström 1929-2008 (2008:4, 37) 

Prenumerera på Medusa!
Medusa är Sveriges största populärvetenskapliga tidskrift om 
antiken! Som prenumerant får du fyra nummer per år av Me-
dusa, fyllda av intressanta artiklar, recensioner och boktips.
	 Prenumeration 	 	 	 225 kr/år
	 Lösnummer 	 	 	   60 kr/st
	 Prenumeration 
	 för skolor och bibliotek 	 	 260 kr/år
	 Prenumeration utanför Sverige 	 270 kr/år
	 Stödprenumeration 	 	 500 kr/år
	 Tidigare årgångar, 1981–1995	 150 kr/år
	 Tidigare årgångar, 1996–2008	 200 kr/år
Betalning sker till plusgiro 17 60 16-4, portot är inkluderat. 
Glöm inte att ange vad du vill köpa och till vilken 
adress tidskriften skall skickas.
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